Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            16.12. 2024 г                                                                              № 136
с. Сандата
О внесении изменения в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» от 01.12.2022 г № 131
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 23.11.2024 г № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов) Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»  Сальского района Ростовской области, Администрация Сандатовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1.    Внести изменения в постановление от 01.12.2024 г № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»
           - Исключить  пп 27 п 1.2 Раздела 1.

2.   Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                   Н.И. Сероштан
исполнитель
Венецкая Н.А.
1